
MHMPXPTWZNMA 
MHMP 1102134/2022

4Stejnopis č.

Jv
DOHODA O SKONČENI NAJMU

Hlavní město Praha
se sídlem v Praze 1. Mariánské nám. 2 
zasto u pciic
ředitelem ooDomiospoaarenR majetkem Magistrátu hl.m. Prahy 
ICO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH

(dále jen ..pronajímatel'')

a

Coffccroom s.r.o.
se sídlem: Prahu 3 - Zižko\. Lucemburská 1670/43. PSČ 13000 
zastoupená na základě plné moc 
IČO: 20025176
DIČ: CZ29025176. plátce OPII

(dálejen ..nájemce")

Smluvní strany uzavírají dohodu o skončeni nájmu dle $ 1981 zákona é. 89/2012 Sb.. 
obeanskv zákoník, ve /není pozdějších předpisů (dále jen ..dohoda*').

1.

Smluvní strany se dohodly na ukončení následující nájemní smlouvy uzavřené mezi 
nájemcem a pronajímatelem za účelem umístěni restaurační předzahřádky, a to ke dni 
30.6.2022:

č. NAP/S301 •'026215•'2016 ze dne 13.3.2017. ve zněni dodatku č. I zedne 11.10.2017 
na pronájem Části pozemku pare. Č. 23^8/1 v k.ú. Nové Město, o výměře 9.6 m:.

II.

1, Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž pronajímatel 
obdrží stejnopis ě. \ - č. 3. nájemce stejnopis č. 4 a příslušný silniční správní úřad 
stejnopis č. 5.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato dohoda, byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text této dohody.



4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinností 
pro střed ni et vím registru smluv d)e zákona č. 340/2015 Sb..

zveřejnění
. . o zvlá&ních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
smluv), ve znění pozdějších předpisu. Zveřejnění této dohody 
pronajímatel.

o registru 
v registru smluv zajistí

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedeno v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění po/dějŠich 
předpisů a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašuji, ze si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměl v. její 
obsah jc srozumitelný a určitý, ze jim nejsou známy žádné duvudv, pro které by lato 
dohoda nemohla být rádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této dohody a že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle proste omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a ncpřiéi se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisv.

7. V souladu s § 43 odst. I zákona ě. 131/2000 Sb.. o hl. m. Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto pronajimatel potvrzuje, že uzavření teto dohodv schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č 640 ze dne 28.3.2022.

1 7 -06- 2072
2 0 -OB- 2022V Praze dne: V Praze dne:

Z a pronajimatele: Za nájemce:

na základě plné moci

■


